

NOW FOODS Witamina C-1000 + bioflawonoidy + rutyna 250 kapsułek



Cena: 79,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 kaps.
Postać	kaps.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości NOW FOODS Witamina C-1000 250 kapsułek W produkcie NOW Foods zawarto 1000 mg witaminy C, 100 mg bioflawonoidów oraz 25 mg rutyny w jednej kapsułce. Taka ilość wystarcza do uzupełnienia dziennego zapotrzebowania na te składniki odżywcze. Witamina C znana jest ze swych właściwości przeciwutleniających, ponadto wzmacnia zęby i dziąsła, poprawia pracę układu odpornościowego oraz ułatwia gojenie się ran. Natomiast rutyna jest przeciwutleniaczem. W skład produktu wchodzi: Witamina C – w postaci kwasu askorbinowego jest jedną z witamin rozpuszczalnych w wodzie. To naturalny przeciwutleniacz, który stosuje się na przykład w trakcie przeziębień. Witamina ta odgrywa bardzo ważną rolę w organizmie. Ewentualne niedobory witaminy C powodują szkorbut, kruchość naczyń krwionośnych, obniżoną odporność organizmu, problemy z gojeniem się ran, bolesność stawów oraz nieprawidłowe zrastanie się kości po złamaniach. Kompleks bioflawonoidów cytrusowych – substancje wspomagające działanie witaminy C pozyskiwane z dojrzałych cytrusów takich jak pomarańcze czy grejpfruty. Rutyna – organiczny związek chemiczny zaliczany do grupy glikozydów flawonoidowych. Pozyskuje się go głównie z pąków kwiatów perełkowca japońskiego albo ziela gryki. Ma właściwości antyoksydacyjne. Bardzo często wchodzi w skład suplementów diety zawierających witaminę C. **Zalecane spożycie** Przyjmuj 1 kapsułkę dziennie. **Ważne** Nie należy przekraczać maksymalnej zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** Hypromeloz (kapsułka celulozowa), kwas stearynowy (źródło roślinne), stearynian magnezu (źródło roślinne) i krzemionka.

Wartości odżywcze

1 kapsułka

Witamina C (kwas askorbinowy)

Kompleks bioflawonoidów cytrusowych

Proszek Rutyny (Sophora japonica (Flower Bud))

Producent Producent: NOW Foods, 395 S Glen Ellynn Road Bloomingdale, IL 60108, USA. Wyłączny dystrybutor w Polsce: Pro Natura S.J., ul. Gen. L. Okulickiego 133D, 71-040 Szczecin.